PERLA PA - Rilevazione assenze

Assenze

Rita Addonizio
Responsabile del
Procedimento
COMUNE DI
VENTICANO -

Rilevazione assenze
Monitoraggio assenze per Settembre 2016

Per il periodo selezionato, risultano inseriti i seguenti dati.
Per modificarli, aggiornare i dati e cliccare su Fine.

—Dati della rilevazione

Assenze e procedimenti disciplinari avviati

A. TOTALE DELLE ASSENZE PER MALATTIE

B. EVENTI DI ASSENZA PER MALATTIA SUPERIORE A 10 GIORNI

C. TOTALE DELLE ASSENZE PER ALTRI MOTIVI

C1 - DI CUIL: TOTALE DELLE ASSENZE DOVUTE A PERMESSI EX LEGGE
104/92

D. NUMERO DIPENDENTI

E. PROCEDIMENTI DISCIPLINARI AVVIATI RELATIVI ALLE ASSENZE

F. PROCEDIMENTI DISCIPLINARI RELATIVI ALLE ASSENZE CONCLUSI
CON SANZIONI

G. MEDIA ASSENZE PER MALATTIA SUL TOTALE DEI DIPENDENTI

H. MEDIA ASSENZE PER ALTRI MOTIVI SUL TOTALE DEI DIPENDENTI

I. MEDIA ASSENZE COMPLESSIVE

SETTEMBRE 2016

SETTEMBRE 2015

40

10

4.00

4.00

Note (max 200 caratteri): I
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